
BELGISCHE KAMPIOENSCHAP HANDBOOGSCHIETEN 2008 TE ZELZATE

COMPOUND HEREN

club R 1 R 2 1/24 1/16 1/8 1/4 1/2 kl.Fin.

1 VANDEKERKHOF PETER COP 502020 343 346 689 43 27 145 143 142 143,1 140,1
2 KOOLS REGINALD KSM 116082 343 350 693 47 25 147 144 148 146 140
3 CAUWE MICHAEL GSR 203000 341 349 690 46 21 142 147 147 143 146
4 DELIVEYNE FREDERIC WTK 9056 336 337 673 33 0 140 142 144 140 139
5 KYRITSOGLOU SAM HUY 902039 332 347 679 42 17 144 142 146
6 DOMANSKI LUDOVIC HUY 402026 340 345 685 40 31 140 144 143
7 DE KONING YEMIN GSW 0 341 336 677 35 31 143 143 141
8 VANELVEN CEDRIC FAO 252106 333 340 673 35 0 143 141 141
9 DURLET  JEAN-PHILIPPE LIE 403009 323 341 664 36 27 139 143

10 DOMANSKI MICHEL HUY 402025 333 333 666 30 26 145 142
11 DOMANSKI RENAUD HUY 402027 337 341 678 36 10 147 141
12 FLEURINCK MICK GSW 804042 339 333 672 32 15 145 141
13 SOETAERT STEFAAN WTK 9058 335 341 676 33 22 143 140
14 SCARCERIAUX BAPTIST FAC 312019 330 349 679 44 0 144 139
15 JANNIS LEVI COP 502066 338 346 684 39 30 139 136
16 BOUVRY TIM WVH 11017 337 331 668 32 28 142 135
17 DEWINGAERDEN KURT HEL 905161 315 330 645 23 0 139 142
18 LEMOINE TOM HEL 905008 316 334 650 22 7 141
19 DEPOITIER JULIEN CEN 306046 307 345 652 38 18 140
20 DE GREEF LUC WTK 9060 322 329 651 329 11 140
21 FIERS HANS KJS 115242 336 332 668 29 16 138
22 ACKX ENZO WTD 520095 319 333 652 30 26 138
23 VRANCKX TIM GPE 204046 335 329 664 33 22 137
24 BOSMANS LEOPOLD WTD 520040 264 335 599 26 18 143 136
25 ALLAERT NICK WVH 11015 324 311 635 24 0 138 136
26 GHIJSSENS RUDY GPE 204… 309 342 651 30 0 141 135
27 MESTDAGH SVEN WTK 9019 330 337 667 30 35 134
28 JANSSENS DOMINIQUE DVS 814023 319 327 646 21 33 123 133
29 AMEEL TOM WVH 11003 305 321 626 20 26 139 131
30 LAMBEENS WARD WVS 521138 301 312 613 12 33 133 128
31 JEAN KIM HEL 905186 273 297 570 26 12 137 125
32 VERMEIREN AMBROOS KSM 116005 289 305 594 10 3 126 125
33 VAN DEN BROECK WERNER NVL 120070 312 324 636 18 0 135
34 ILSBROEKX TOM SSA 515042 255 320 575 17 8 133
35 EELEN TOM USK 129103 287 330 617 18 30 132
36 JANSSENS NIELS HSK 134046 288 302 590 15 22 127
37 BERX JORDY SSA 515043 314 308 622 17 25 120
38 DURENT BERNARD GPE 204017 298 324 622 22 0 119
39 MARTENS PATRICK SSA 515040 34 293 327 8 14 115
40 DE RIJCKERE ERIC ECA 319005 228 324 636 18 0
41 VERMOSEN FRANCOIS NSS 131082 0 0 0 0 0

naam lid.nr totaalTot.10Tot.X's Gr.Fin.



COMPOUND DAMES

club R 1 R 2 1/8 1/4 1/2 kl.Fin.

1 DESSOY CATHELINE LAW 701033 331 315 646 25 30 138 139 144 140,1
2 PRIEELS SARAH GSR 203056 333 335 668 36 12 145 142 145 140
3 WILLEMS GLADYS DAE 102041 341 340 681 40 0 134 140 142 141
4 MORTIER MARYLENE SLB 916019 321 328 649 22 33 140 142 137 139
5 HAEMHOUTS PETRA KJS 115323 339 334 673 31 35 138 144
6 MEYNEN-DEGRYSE SASKIA COP 502117 307 321 628 19 8 136 138
7 MICHéLE MASSINA GAU 207024 340 337 677 35 31 139 137
8 VERMEIREN RIKA KSM 116035 339 335 674 31 0 140 134
9 VAN WIJMEERSCH TAMARA SSA 515039 225 307 532 9 19 138

10 BODEN VEERLE SSL 133077 292 309 601 13 0 136
11 GAHIDE MARIE RCM 308007 313 303 616 16 28 126
12 DILLEN KARINE NVL 120074 266 296 562 11 15 120
13 VANHEUKELOM JOLIEN WVS 521093 215 284 499 6 0 119
14 HOORELBEKE VERONIEK NSS 131056 267 263 530 4 2 115
15 ROELANDTS MANUELLA NSS 131046 272 304 576 10 15 110
16 VAN HOOF ANNEMIE STS 158008 268 264 532 10 0 94
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

naam lid.nr totaal Tot.10Tot.X's Gr.Fin.



club R 1 R 2 1/16 1/8 1/4 1/2 kl.Fin.

1 GENAR RENE WTD 520094 332 330 662 30 0 137 144 145 143
2 VERDEYEN LUC SLB 916029 346 350 696 49 0 145 148 147 141
3 PATERAKIS AKYLAS FOA 201036 326 335 661 32 33 135 142 141 139
4 DE KONING PATRICK GSW 804059 337 339 676 33 34 135 140 136 135
5 VERBAETEN JOS DNM 105030 339 345 684 39 30 137 140
6 WOUTERS RUDY SLB 916050 341 339 680 40 13 142 135
7 DEPOORTER JEAN-MARIE GSR 203025 298 312 610 20 0 133 129
8 PRIEELS PHILIPPE GSR 203055 321 330 651 23 19 145 110
9 FLEURINCK HEDWIG GSW 804058 302 307 609 17 6 142

10 VANDERGUCHT PATRICK GSR 203067 218 308 526 8 24 130 137
11 VERCAIGNE DANNY OLM 121014 275 318 593 14 25 134
12 GAHIDE YVES RCM 308015 307 320 627 22 14 133
13 PEETERS JAN SLB 916046 309 313 622 14 30 133
14 ALEXANDRE JEAN SKE 513082 320 331 651 26 13 132
15 MERTENS ERNEST II DAE 102098 340 340 680 39 0 131
16 VAN DEN BOSSCHE GUIDO KJS 115066 320 321 641 23 26 131
17 PYNENBORG MARC RHB 122142 298 262 560 21 23 115
18 DE WEVER JAN NSS 131065 252 255 507 2 26 0
19 BEY 3 0 0 0 0 0 0 0
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

club R 1 R 2 1/4 1/2 kl.Fin.

1 VANDENHOECKE MAURICE GPE 204015 309 329 638 22 10 138 132
2 MEES BERNARD ACB 315042 309 310 619 16 5 134 112
3 EUDIER JEAN-PIERRE GPE 204047 41 276 317 4 16 128 124 118
4 MAES LUCIEN RHB 122126 188 273 461 8 13 118 105
5 VAN HAEVERMAET RON RHB 122200 235 292 527 8 2 112
6 BEY 0 0 0 0 0 0 0 0
7 BEY 1 0 0 0 0 0 0 0
8 BEY 2 0 0 0 0 0 0 0
9 BEY 3 0 0 0 0 0 0 0

10 BEY 4 0 0 0 0 0 0 0
11 BEY 5 0 0 0 0 0 0 0
12 BEY 6 0 0 0 0 0 0 0
13 BEY 7 0 0 0 0 0 0 0
14 BEY 8 0 0 0 0 0 0 0
15 BEY 9 0 0 0 0 0 0 0
16 BEY 10 0 0 0 0 0 0 0
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

compound heren master

naam lid.nr totaal Tot.10 Tot.X's Gr.Fin.

Compound heren veteraan

naam lid.nr totaal Tot.10 Tot.X's Gr.Fin.



COMPOUND DAMES MASTER
club R 1 R 2

1 AUDENAERT RITA SSW 128097 261 211 472 4 15

COMPOUND DAMES VETERAAN

club R 1 R 2

1 VAN DEUN MARIE-CLAIRE NVL 120054 307 304 611 9 0

naam lid.nr totaal Tot.10 Tot.X's

naam lid.nr totaal Tot.10 Tot.X's



club X10 X'S X10 X'S

1 KOOLS REGINALD KSM 116082 343 19 17 350 28 8 693 47 25
2 CAUWE MICHAEL GSR 203000 341 20 9 349 26 12 690 46 21
3 VANDEKERKHOF PETER COP 502020 343 21 13 346 22 14 689 43 27
4 DOMANSKI LUDOVIC HUY 402026 340 18 16 345 22 15 685 40 31
5 JANNIS LEVI COP 502066 338 16 18 346 23 12 684 39 30
6 SCARCERIAUX BAPTIST FAC 312019 330 19 0 349 25 0 679 44 0
7 KYRITSOGLOU SAM HUY 902039 332 18 8 347 24 9 679 42 17
8 DOMANSKI RENAUD HUY 402027 337 17 6 341 19 4 678 36 10
9 DE KONING YEMIN GSW 0 341 18 17 336 17 14 677 35 31

10 SOETAERT STEFAAN WTK 9058 335 15 5 341 18 17 676 33 22
11 VANELVEN CEDRIC FAO 252106 333 16 0 340 19 0 673 35 0
12 DELIVEYNE FREDERIC WTK 9056 336 17 0 337 16 0 673 33 0
13 FLEURINCK MICK GSW 804042 339 18 7 333 14 8 672 32 15
14 BOUVRY TIM WVH 11017 337 17 15 331 15 13 668 32 28
15 FIERS HANS KJS 115242 336 16 9 332 13 7 668 29 16
16 MESTDAGH SVEN WTK 9019 330 13 17 337 17 18 667 30 35
17 DOMANSKI MICHEL HUY 402025 333 16 13 333 14 13 666 30 26
18 DURLET  JEAN-PHILIPPE LIE 403009 323 15 16 341 21 11 664 36 27
19 VRANCKX TIM GPE 204046 335 19 9 329 14 13 664 33 22
20 DEPOITIER JULIEN CEN 306046 307 16 6 345 22 12 652 38 18
21 ACKX ENZO WTD 520095 319 8 16 333 22 10 652 30 26
22 GHIJSSENS RUDY GPE 204… 309 10 0 342 20 0 651 30 0
23 DE GREEF LUC WTK 9060 322 15 10 329 11 20 651 26 30
24 LEMOINE TOM HEL 905008 316 7 2 334 15 5 650 22 7
25 JANSSENS DOMINIQUE DVS 814023 319 10 15 327 11 18 646 21 33
26 DEWINGAERDEN KURT HEL 905161 315 12 0 330 11 0 645 23 0
27 VAN DEN BROECK WERNER NVL 120070 312 7 0 324 11 0 636 18 0
28 ALLAERT NICK WVH 11015 324 15 0 311 9 0 635 24 0
29 AMEEL TOM WVH 11003 305 11 10 321 9 16 626 20 26
30 DURENT BERNARD GPE 204017 298 9 0 324 13 0 622 22 0
31 BERX JORDY SSA 515043 314 9 12 308 8 13 622 17 25
32 EELEN TOM USK 129103 287 6 11 330 12 19 617 18 30
33 LAMBEENS WARD WVS 521138 301 4 15 312 8 18 613 12 33
34 BOSMANS LEOPOLD WTD 520040 264 12 0 335 14 18 599 26 18
35 VERMEIREN AMBROOS KSM 116005 289 6 2 305 4 1 594 10 3
36 JANSSENS NIELS HSK 134046 288 8 11 302 7 11 590 15 22
37 ILSBROEKX TOM SSA 515042 255 6 3 320 11 5 575 17 8
38 JEAN KIM HEL 905186 273 17 6 297 9 6 570 26 12
39 DE RIJCKERE ERIC ECA 319005 228 5 2 318 10 4 546 15 6
40 MARTENS PATRICK SSA 515040 34 1 1 293 7 13 327 8 14
41 VERMOSEN FRANCOIS NSS 131082 0 0 0 0 0 0 0 0 0
42
43 BEY1
44 BEY2
45 BEY3
46 BEY4
47 BEY5
48 BEY6
49 BEY7
50 BEY8
51 BEY9
52 BEY10
53 BEY11
54 BEY12
55 BEY13
56 BEY14
57
58
59
60
61
62
63
64

Compound Heren

naam lid.nr reeks 1 reeks 2 totaal Tot. 10 Tot. X's



Compound Dames

club

1 WILLEMS GLADYS DAE 102041 341 21 0 340 19 0 681 40 0
2 MICHéLE MASSINA GAU 207024 340 19 14 337 16 17 677 35 31
3 VERMEIREN RIKA KSM 116035 339 17 0 335 14 0 674 31 0
4 HAEMHOUTS PETRA KJS 115323 339 18 15 334 13 20 673 31 35
5 PRIEELS SARAH GSR 203056 333 17 7 335 19 5 668 36 12
6 MORTIER MARYLENE SLB 916019 321 9 17 328 13 16 649 22 33
7 DESSOY CATHELINE LAW 701033 331 15 13 315 10 17 646 25 30
8 MEYNEN-DEGRYSE SASKIA COP 502117 307 11 5 321 8 3 628 19 8
9 GAHIDE MARIE RCM 308007 313 10 12 303 6 16 616 16 28

10 BODEN VEERLE SSL 133077 292 6 0 309 7 0 601 13 0
11 ROELANDTS MANUELLA NSS 131046 272 3 15 304 7 0 576 10 15
12 DILLEN KARINE NVL 120074 266 2 8 296 9 7 562 11 15
13 VAN HOOF ANNEMIE STS 158008 268 7 0 264 3 0 532 10 0
14 VAN WIJMEERSCH TAMARA SSA 515039 225 3 5 307 6 14 532 9 19
15 HOORELBEKE VERONIEK NSS 131056 267 2 0 263 2 2 530 4 2
16 VANHEUKELOM JOLIEN WVS 521093 215 2 0 284 4 0 499 6 0
17 BEY 1
18 BEY 2
19 BEY 3
20 BEY 4
21 BEY 5
22 BEY 6
23 BEY 7
24 BEY 8
25 BEY 9
26 BEY 10
27 BEY 11
28 BEY 12
29 BEY 13
30 BEY 14
31 BEY 15
32 BEY 16

club

1 VERDEYEN LUC SLB 916029 346 23 0 350 26 0 696 49 0
2 VERBAETEN JOS DNM 105030 339 17 17 345 22 13 684 39 30
3 WOUTERS RUDY SLB 916050 341 19 4 339 21 9 680 40 13
4 MERTENS ERNEST II DAE 102098 340 18 0 340 21 0 680 39 0
5 DE KONING PATRICK GSW 804059 337 17 15 339 16 19 676 33 34
6 GENAR RENE WTD 520094 332 11 0 330 19 0 662 30 0
7 PATERAKIS AKYLAS FOA 201036 326 16 17 335 16 16 661 32 33
8 ALEXANDRE JEAN SKE 513082 320 9 0 331 17 13 651 26 13
9 PRIEELS PHILIPPE GSR 203055 321 8 19 330 15 0 651 23 19

10 VAN DEN BOSSCHE GUIDO KJS 115066 320 11 14 321 12 12 641 23 26
11 GAHIDE YVES RCM 308015 307 11 2 320 11 12 627 22 14
12 PEETERS JAN SLB 916046 309 7 13 313 7 17 622 14 30
13 DEPOORTER JEAN-MARIE GSR 203025 298 12 0 312 8 0 610 20 0
14 FLEURINCK HEDWIG GSW 804058 302 8 4 307 9 2 609 17 6
15 VERCAIGNE DANNY OLM 121014 275 7 12 318 7 13 593 14 25
16 PYNENBORG MARC RHB 122142 298 9 7 262 12 16 560 21 23
17 VANDERGUCHT PATRICK GSR 203067 218 2 8 308 6 16 526 8 24
18 DE WEVER JAN NSS 131065 252 0 10 255 2 16 507 2 26
19 BEY 3
20 BEY 4
21 BEY 5
22 BEY 6
23 BEY 7
24 BEY 8
25 BEY 9
26 BEY 10
27 BEY 11
28 BEY 12
29 BEY 13
30 BEY 14
31 BEY 15
32 BEY 16

naam lid.nr reeks 1 reeks 2 totaal Tot. 10 Tot. X's

Compound Heren Masters

naam lid.nr reeks 1 reeks 2 totaal Tot. 10 Tot. X's



club

1 VANDENHOECKE MAURICE GPE 204015 309 8 4 329 14 6 638 22 10
2 MEES BERNARD ACB 315042 309 7 4 310 9 1 619 16 5
3 MAES LUCIEN RHB 122126 188 2 5 273 6 8 461 8 13
4 EUDIER JEAN-PIERRE GPE 204047 41 0 2 276 4 14 317 4 16
5 VAN HAEVERMAET RON RHB 122200 135 1 0 172 7 2 307 8 2
6 BEY 0 0
7 BEY 1
8 BEY 2
9 BEY 3

10 BEY 4
11 BEY 5
12 BEY 6
13 BEY 7
14 BEY 8
15 BEY 9
16 BEY 10
17 BEY 11
18 BEY 12
19 BEY 13
20 BEY 14
21 BEY 15
22 BEY 16
23 BEY 17
24 BEY 18
25 BEY 19
26 BEY 20
27 BEY 21
28 BEY 22
29 BEY 23
30 BEY 24
31 BEY 25
32 BEY 26

Compound Dames Masters

club

1 AUDENAERT RITA SSW 128097 261 3 10 211 1 5 472 4 15
2 BEY 1
3 BEY 2
4 BEY 3
5 BEY 4
6 BEY 5
7 BEY 6
8 BEY 7

club

1 VAN DEUN MARIE-CLAIRE NVL 120054 307 5 0 304 4 0 611 9 0
2 BEY 0
3 BEY 1
4 BEY 2
5 BEY 3
6 BEY 4
7 BEY 5
8 BEY 6

Compound Heren Veteranen

naam lid.nr reeks 1 reeks 2 totaal Tot. 10 Tot. X's

naam lid.nr reeks 1 reeks 2 totaal Tot. 10 Tot. X's

Compound Dames Veteranen

naam lid.nr reeks 1 reeks 2 totaal Tot. 10 Tot. X's



club X10 X'S X10 X'S

1 STRUYF SABRINA USK 129012 310 7 2 314 9 2 624 16 4
2 GÖBBELS ZOE CTH 405064 306 9 4 313 5 1 619 14 5
3 GEERAERTS TAMARA NVL 120055 297 5 0 290 10 2 587 15 2
4 DECKERS ELINE KJS 115228 288 5 1 290 4 0 578 9 1
5 MARIANI SONIA LAW 701009 283 3 0 285 5 2 568 8 2
6 JACOBS CHRISTINE MVV 117008 275 1 0 284 7 1 559 8 1
7 SMETS SOPHIE HEL 905149 253 3 0 301 8 3 554 11 3
8 VAN HOUTVEN KARIANNE DAN 157008 274 5 1 279 3 1 553 8 2
9 PEMEN ELINE DNM 105062 260 1 0 276 3 0 536 4 0

10 STEYLAERTS ESTHER HEL 905178 256 3 1 259 4 1 515 7 2
11 SCHAUS JIL HEL 905236 218 0 0 246 2 0 464 2 0
12 PUCCI ELENI USK 129076 200 4 0 238 4 1 438 8 1
13 DE WEERDT TASHA NSS 131013 173 0 0 203 2 0 376 2 0
14 BEY 1
15 BEY 2
16 BEY 3
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Recurve dames

naam lid.nr reeks 1 reeks 2 totaal Tot. 10 Tot. X's



club X10 X'S X10 X'S

1 THIRY NICO NVL 120061 334 15 6 326 9 4 660 24 10
2 DE BACKER KURT WTK 9070 328 16 7 331 15 5 659 31 12
3 RAMAEKERS ROBIN SHT 512065 317 7 2 334 16 2 651 23 4
4 DECKERS MICHAEL KJS 115332 320 9 3 330 16 5 650 25 8
5 DENIS IVAN DAE 102084 320 10 2 329 17 7 649 27 9
6 CALLEWAERT DANNY WTK 9063 325 13 2 316 11 4 641 24 6
7 GEERAERTS BART NSS 131041 315 9 1 324 11 3 639 20 4
8 WOUTERS DANNY KJS 115324 312 9 5 323 12 1 635 21 6
9 ANSIAUX OLIVIER FBG 703018 315 11 3 313 11 1 628 22 4

10 GYS LENTHY NVL 120067 316 9 5 300 8 5 616 17 10
11 MARTENS RIK KSM 116083 314 12 1 301 7 0 615 19 1
12 ROYEN LAURENT FOA 201024 306 7 1 307 7 2 613 14 3
13 TIMMERMANS BERT DKP 132023 314 9 4 291 6 0 605 15 4
14 KOOLS JONATHAN KSM 116081 301 7 1 304 7 3 605 14 4
15 PENNEWAERT PETER GSW 804071 304 4 0 301 5 0 605 9 0
16 VAN BULCK MATHIAS FOA 201010 313 9 2 291 5 0 604 14 2
17 ADRIAENSEN BEN KSM 116066 295 7 1 305 7 0 600 14 1
18 VANOEVEREN STANY EAB 960002 297 6 2 300 6 2 597 12 4
19 BELLEGOU NICOLAS WTK 9002 299 8 1 297 9 1 596 17 2
20 BERGHMANS LUC SLB 916001 282 5 0 310 8 0 592 13 0
21 MISOTTEN IVAN FOA 201048 294 4 2 294 4 3 588 8 5
22 VAN HOUTVEN JORIS DAN 157007 297 6 0 290 12 2 587 18 2
23 COUDYSER JENS WTK 9062 291 1 0 292 1 1 583 2 1
24 GOETSCHALCKX BENNY ARA 101069 282 5 0 293 12 0 575 17 0
25 PEETERS THOMAS WSS 156007 289 6 2 285 3 2 574 9 4
26 SCHOMMERS NICOLAS LIE 403020 274 6 0 298 4 1 572 10 1
27 GHISSE MICHAEL CAT 304010 285 3 2 285 4 0 570 7 2
28 VAN EYCK BERT SCH 130022 283 1 1 285 2 1 568 3 2
29 CLERINX LUC OSS 507002 281 3 0 286 3 2 567 6 2
30 SMETS MANASSES WSS 156001 294 4 1 269 1 0 563 5 1
31 POLFLIET PETER-JAN HEL 905184 280 4 1 275 5 1 555 9 2
32 DOCKX PHILIPPE SBL 910056 273 3 0 281 7 4 554 10 4
33 FERCOT DORIAN FBG 703028 262 1 0 285 2 0 547 3 0
34 FEYAERTS DIMITRI NSS 131069 272 4 0 274 3 0 546 7 0
35 FREDERICKX BREND KJS 115326 287 5 1 257 6 1 544 11 2
36 MAES THIERRY SSW 128095 261 1 0 283 5 3 544 6 3
37 DOCKX RONNY GPE 204008 250 1 0 293 3 0 543 4 0
38 DRIESEN WIM MVV 117005 272 4 0 270 4 2 542 8 2
39 CALLEWAERT PEDRO WTK 9064 285 1 1 254 1 0 539 2 1
40 GARGUILO ANGELO FOA 201064 269 5 0 268 4 0 537 9 0
41 TULUMELLO HUGO ADS 411061 252 3 0 281 5 0 533 8 0
42 BUYS SIMON HEL 905160 260 2 1 270 5 2 530 7 3
43 FREDERICKX DANNY EAB 960006 259 2 0 270 3 0 529 5 0
44 LOOCKX VALERY HEL 905195 257 3 0 263 4 2 520 7 2
45 REYNTIENS KRISTOF NSS 131044 263 2 1 248 0 0 511 2 1
46 VAN OVERSTRAETEN JOHAN SCH 130001 266 3 0 231 1 0 497 4 0
47 FLUYT JORIS HEL 905121 262 3 0 234 3 1 496 6 1
48 VAN BALLAERT THIERRY SCH 130035 235 1 0 257 4 0 492 5 0
49 ADRIAANSSENS JOB USK 129124 230 1 0 245 2 1 475 3 1
50 TREVELS PATRICK EAB 960003 186 2 0 238 4 0 424 6 0
51 DE MEESTER THOMAS STS 158006 214 4 0 207 1 1 421 5 1
52 DE CLERQ WOUTER STS 158004 147 0 0 166 0 0 313 0 0
53 BEY1
54 BEY2
55 BEY3
56 BEY4
57
58
59
60
61
62
63
64

Recurve Heren

naam lid.nr reeks 1 reeks 2 totaal Tot. 10 Tot. X's



club X10 X'S X10 X'S

1 VAN DE VEN RONNY NVL 120013 297 8 0 297 6 0 594 14 0
2 ESTIVENART PHILIPPE LAW 701007 278 5 3 303 9 4 581 14 7
3 JANSSENS EDDY WSS 156003 293 6 0 280 3 0 573 9 0
4 KERKSTOEL JEF WSS 156004 267 3 0 271 5 0 538 8 0
5 FLUYT LUC HEL 905122 254 5 1 256 2 0 510 7 1
6 VANHOUTVINCK JOHAN HEL 905181 252 2 0 257 1 1 509 3 1
7 WOUTERS MARK RHB 122167 180 0 0 196 2 0 376 2 0
8 MERCIER GUY FBG 703012 0 0 0 0 0 0 0 0 0
9

10 BEY 1
11 BEY 2
12 BEY 3
13 BEY 4
14 BEY 5
15 BEY 6
16 BEY 7
17 BEY 8
18 BEY 9
19 BEY 10
20 BEY 11
21 BEY 12
22 BEY 13
23 BEY 14
24 BEY 15
25 BEY 16
26 BEY 17
27 BEY 18
28 BEY 19
29 BEY 20
30 BEY 21
31 BEY 22
32 BEY 23

club X10 X'S X10 X'S

1 STURBAUT JEAN PIERRE GSW 804061 283 6 1 287 1 1 570 7 2
2 PEELEMAN ROGER GSW 804007 276 3 0 272 3 0 548 6 0
3 DECUYPER JEAN SAG 314002 256 4 0 270 4 0 526 8 0
4 BUYL RONNY GSW 804072 228 2 2 265 0 0 493 2 2
5 DEMARET JEAN-MARIE ANT 301022 250 5 0 0 0 0 250 5 0
6 BEY 2
7 BEY 3
8 BEY 4
9 BEY 5

10 BEY 6
11 BEY 7
12 BEY 8
13 BEY 9
14 BEY 10
15 BEY 11
16 BEY 12
17 BEY 13
18 BEY 14
19 BEY 15
20 BEY 16
21 BEY 17
22 BEY 18
23 BEY 19
24 BEY 20
25 BEY 21
26 BEY 22
27 BEY 23
28 BEY 24
29 BEY 25
30 BEY 26
31 BEY 27

Recurve Heren Masters

naam lid.nr reeks 1 reeks 2 totaal Tot. 10 Tot. X's

Recurve Heren Veteranen

naam lid.nr reeks 1 reeks 2 totaal Tot. 10 Tot. X's



32 BEY 28



club

1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8

club

1 VAN ELZEN JENNY RHB 122157 242 2 0 277 4 0 519 6 0
2 BEY 1
3 BEY 2
4 BEY 3
5 BEY 4
6 BEY 5
7 BEY 6
8 BEY 7

Recurve dames master

naam lid.nr reeks 1 reeks 2 totaal Tot. 10 Tot. X's

Recurve dames Veteranen

naam lid.nr reeks 1 reeks 2 totaal Tot. 10 Tot. X's



BLINDEN HEREN

club

1 VANHOLLEBEKE RUBEN DSJ 2046 208 0 0 199 0 0 407 0 0
2 BREEMEERSCH BERNARD BRI 1103 205 0 0 165 0 0 370 0 0
3 VANDENSTEEN JOHAN XXX 155015 99 0 0 171 0 0 270 0 0
4 BEY 1
5 BEY 2
6 BEY 3
7 BEY 4
8 BEY 5

BLINDEN DAMES

club

1 SLOS MARIJKE XXX 155013 170 0 0 127 0 0 297 0 0
2 BEY 1
3 BEY 2
4 BEY 3
5 BEY 4
6 BEY 5
7 BEY 6
8 BEY 7

G-SCHUTTERS COMPOUND HEREN

club

1 GERITS GERY WTD 520078 303 4 24 310 10 15 613 14 39
2 SOETAERT THIERRY WTK 9059 320 10 16 314 9 15 634 19 31
3 BEY 1
4 BEY 2
5 BEY 3
6 BEY 4
7 BEY 5
8 BEY 6

G-SCHUTTERS COMPOUND DAMES

club

1 THIBAU MICHELINE NVL 120063 77 1 1 230 2 0 307 3 1
2 BEY 1
3 BEY 2
4 BEY 3
5 BEY 4
6 BEY 5
7 BEY 6
8 BEY 7

G-SCHUTTERS RECURVE HEREN

club

1 MERTENS RONNY NVL 120069 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2 BEY 1
3 BEY 2
4 BEY 3
5 BEY 4
6 BEY 5
7 BEY 6
8 BEY 7

OPEN CATEGORIE

club

1 VAN DINGENEN DIRK XXX 155014 239 0 0 214 0 0 453 0 0
2 BEY 1
3 BEY 2
4 BEY 3
5 BEY 4
6 BEY 5

naam lid.nr reeks 1 reeks 2 totaal Tot. 10 Tot. X's

naam lid.nr reeks 1 reeks 2 totaal Tot. 10 Tot. X's

naam lid.nr reeks 1 reeks 2 totaal Tot. 10 Tot. X's

naam lid.nr reeks 1 reeks 2 totaal Tot. 10 Tot. X's

naam lid.nr reeks 1 reeks 2 totaal Tot. 10 Tot. X's

naam lid.nr reeks 1 reeks 2 totaal Tot. 10 Tot. X's



7 BEY 6
8 BEY 7



Tot. X's

Tot. X's

Tot. X's

Tot. X's

Tot. X's

Tot. X's





BELGISCHE KAMPIOENSCHAP HANDBOOGSCHIETEN 2008 TE zelzate

club R 1 R 2 1/24 1/16 1/8 1/4 1/2 kl.Fin.

1 DE BACKER KURT WTK 9070 328 331 659 31 12 6 27,26,26 7 24,28,27,26,29 7 25,26,29,26,29 6 28,27,29,28 7 28,28,26,28
2 DENIS IVAN DAE 102084 320 329 649 27 9 6 30,27,26,29 6 27,23,27 7 30,30,29,25,29 6 19,26,28,26,26 1 25,25,26,24
3 WOUTERS DANNY KJS 115324 312 323 635 21 6 6 23,26,24 7 27,28,25,25,29 7 28,28,26,25 4 23,24,27,27,24 0 25,25,26
4 RAMAEKERS ROBIN SHT 512065 317 334 651 23 4 6 27,27,27 6 28,27,24,27,29 6 28,29,26,28 2 28,27,27,27 6 27,28,28
5 BERGHMANS LUC SLB 916001 282 310 592 13 0 6 22,23,27,26,29 7 26,25,26,28 5 29,27,28,22,25 3 27,27,29,26,27
6 GEERAERTS BART NSS 131041 315 324 639 20 4 7 25,23,25,28,27 7 24,27,27,28,28 3 26,26,26,24,25
7 VAN HOUTVEN JORIS DAN 157007 297 290 587 18 2 6 26,24,26 6 26,21,25,27 6 26,26,23,26 2 25,24,27,25
8 VAN BULCK MATHIAS FOA 201010 313 291 604 14 2 6 27,20,21,25 7 26,27,26,28,26 6 28,26,22,28,26 1 28,27,23,21
9 DECKERS MICHAEL KJS 115332 320 330 650 25 8 6 23,25,24,30,28 5 24,27,27,25,27

10 KOOLS JONATHAN KSM 116081 301 304 605 14 4 6 26,22,24,24 6 29,26,25,27 4 25,28,27,20,25
11 THIRY NICO NVL 120061 334 326 660 24 10 6 28,26,28 4 25,27,26,27,23
12 ANSIAUX OLIVIER FBG 703018 315 313 628 22 4 7 23,24,27,26,21 3 26,28,24,26,26
13 PENNEWAERT PETER GSW 804071 304 301 605 9 0 7 26,25,24,26 6 25,25,27 3 24,24,24,28,26
14 GYS LENTHY NVL 120067 316 300 616 17 10 6 25,27,24 3 25,27,26,23,27
15 GHISSE MICHAEL CAT 304010 285 285 570 7 2 6 19,24,24,26 5 24,28,26,28,25 2 25,25,26,24
16 ROYEN LAURENT FOA 201024 306 307 613 14 3 6 21,17,25,25 0 23,22,25
17 CALLEWAERT DANNY WTK 9063 325 316 641 24 6 5 26,24,26,28,25
18 CLERINX LUC OSS 507002 281 286 567 6 2 7 27,22,25,24,26 4 16,27,25,26,24
19 ADRIAENSEN BEN KSM 116066 295 305 600 14 1 7 24,23,24,25 3 24,27,28,27,24
20 CALLEWAERT PEDRO WTK 9064 285 254 539 2 1 6 27,29,29 3 28,20,25,17,23
21 TULUMELLO HUGO ADS 411061 252 281 533 8 0 6 26,27,23 3 24,24,23,22,22
22 LOOCKX VALERY HEL 905195 257 263 520 7 2 7 23,26,24,23,23 2 17,24,2421
23 BELLEGOU NICOLAS WTK 9002 299 297 596 17 2 6 23,27,23 2 28,25,26,27
24 VAN EYCK BERT SCH 130022 283 285 568 3 2 6 27,26,27 2 25,22,28,24
25 MARTENS RIK KSM 116083 314 301 615 19 1 2 25,26,24,19
26 TIMMERMANS BERT DKP 132023 314 291 605 15 4 6 22,21,26,17,23 1 17,25,25,24
27 COUDYSER JENS WTK 9062 291 292 583 2 1 7 24,24,25,23,25 0 24,24,23
28 PEETERS THOMAS WSS 156007 289 285 574 9 4 7 24,22,27,25 0 20,19,23
29 DOCKX PHILIPPE SBL 910056 273 281 554 10 4 6 18,27,24,27,21 0 19,23,16
30 FEYAERTS DIMITRI NSS 131069 272 274 546 7 0 6 29,21,23,25,21 0 0,21,22
31 FREDERICKX BREND KJS 115326 287 257 544 11 2 6 19,23,24,24 0 22,18,22
32 FLUYT JORIS HEL 905121 262 234 496 6 1 6 19,17,25,26 0 11,16,16
33 BUYS SIMON HEL 905160 260 270 530 7 3 5 24,25,24,26,23
34 POLFLIET PETER-JAN HEL 905184 280 275 555 9 2 4 20,28,24,16,20
35 FERCOT DORIAN FBG 703028 262 285 547 3 0 4 24,22,25,25,20
36 REYNTIENS KRISTOF NSS 131044 263 248 511 2 1 4 26,26,18,23,16
37 DE MEESTER THOMAS STS 158006 214 207 421 5 1 4 20,23,21,17,23
38 MISOTTEN IVAN FOA 201048 294 294 588 8 5 3 22,20,24,26,21
39 MAES THIERRY SSW 128095 261 283 544 6 3 3 20,23,23,21,21
40 VANOEVEREN STANY EAB 960002 297 300 597 12 4 2 17,24,21,20
41 SMETS MANASSES WSS 156001 294 269 563 5 1 2 20,2023,21
42 DRIESEN WIM MVV 117005 272 270 542 8 2 2 24,11,20,21
43 ADRIAANSSENS JOB USK 129124 230 245 475 3 1 2 20,22,23,21
44 DE CLERQ WOUTER STS 158004 147 166 313 0 0 2 25,13,26,23
45 GARGUILO ANGELO FOA 201064 269 268 537 9 0 1 20,22,21,18
46 FREDERICKX DANNY EAB 960006 259 270 529 5 0 1 2,0,011
47 TREVELS PATRICK EAB 960003 186 238 424 6 0 1 18,25,23,21
48 GOETSCHALCKX BENNY ARA 101069 282 293 575 17 0 0 24,23,20
49 SCHOMMERS NICOLAS LIE 403020 274 298 572 10 1 0 22,25,25
50 DOCKX RONNY GPE 204008 250 293 543 4 0 0 22,19,23
51 VAN OVERSTRAETEN JOHAN SCH 130001 266 231 497 4 0 0 27,20,18
52 VAN BALLAERT THIERRY SCH 130035 235 257 492 5 0

Recurve Heren

naam lid.nr totaal Tot.10 Tot.X's Gr.Fin.



BELGISCHE KAMPIOENSCHAP HANDBOOGSCHIETEN 2008 TE zelzate
53 BEY1 0 0 0 0 0 0 0
54 BEY2 0 0 0 0 0 0 0
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64



club R 1 R 2 1/8 1/4 1/2 kl.Fin.

1 STRUYF SABRINA USK ### 310 314 624 16 4 6 25,25,26 7 30,26,27,26 6 22,27,29,23,28
2 GEERAERTS TAMARA NVL ### 297 290 587 15 2 6 21,29,19,25 6 26,24,25,25,24 4 25,22,25,27,20
3 GÖBBELS ZOE CTH ### 306 313 619 14 5 7 26,25,28,26,26 5 23,30,26,25,21 6 25,26,26
4 DECKERS ELINE KJS ### 288 290 578 9 1 6 25,25,17 6 26,20,15,25 1 27,26,16,25 0 19,20,24
5 STEYLAERTS ESTHER HEL ### 256 259 515 7 2 6 26,25,21,25 3 23,25,29,27,25
6 MARIANI SONIA LAW ### 283 285 568 8 2 6 23,23,24 2 24,19,24,22
7 SCHAUS JIL HEL ### 218 246 464 2 0 5 27,16,26,18,21 2 20,20,24,23
8 PEMEN ELINE DNM ### 260 276 536 4 0 6 26,19,26,22 0 16,22,24
9 JACOBS CHRISTINE MVV ### 275 284 559 8 1 5 23,23,17,25,21

10 SMETS SOPHIE HEL ### 253 301 554 11 3 2 25,24,27,20
11 VAN HOUTVEN KARIANNEDAN ### 274 279 553 8 2 2 25,23,18,20
12 PUCCI ELENI USK ### 200 238 438 8 1 0 20,17,17
13 DE WEERDT TASHA NSS ### 173 203 376 2 0 0 23,14,12

Recurve dames

naam lid.nr totaal Tot.10Tot.X's Gr.Fin.



club R 1 R 2 1/4 1/2 kl.Fin.
.

1 VAN DE VEN RONNY NVL ### 297 297 594 14 0 6 21,27,26,21,21 6 25,29,20,25
2 ESTIVENART PHILIPPE LAW ### 278 303 581 14 7 6 25,28,21 6 26,25,27 2 21,23,22,20
3 KERKSTOEL JEF WSS ### 267 271 538 8 0 6 19,26,26,25 5 28,23,26,19,25 4 25,22,24,21,19
4 JANSSENS EDDY WSS ### 293 280 573 9 0 6 26,27,24 0 25,21,19 6 28,21,23,23,23
5 FLUYT LUC HEL ### 254 256 510 7 1 2 24,18,21,19
6 VANHOUTVINCK JOHAN HEL ### 252 257 509 3 1 0 23,24,23
7 WOUTERS MARK RHB ### 180 196 376 2 0 0 14,13,14
8 MERCIER GUY FBG ### 0 0 0 0 0 0
9 0 0 0 0 0 0 0 0

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Recurve Heren Masters

naam lid.nr totaal Tot.10Tot.X's Gr.Fin.

Recurve Heren Veteranen



club R 1 R 2 1/4 1/2 kl.Fin.
.

1 PEELEMAN ROGER GSW ### 276 272 548 6 0 6 20,20,24,20,24 6 23,27,21
2 STURBAUT JEAN PIERRE GSW ### 283 287 570 7 2 6 21,23,15,16 0 22,25,20,
3 DECUYPER JEAN SAG ### 256 270 526 8 0 4 17,19,28,22,17 6 17,16,21
4 BUYL RONNY GSW ### 228 265 493 2 2 2 16,16,22,14 0 9,13,12
5 DEMARET JEAN-MARIE ANT ### 250 0 250 5 0 0
6 BEY 2 0 0 0 0 0 0 0
7 BEY 3 0 0 0 0 0 0 0
8 BEY 4 0 0 0 0 0 0 0
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

naam lid.nr totaal Tot.10Tot.X's Gr.Fin.



BLINDEN HEREN

club R 1 R 2 1/2 kl.Fin. ?22?

1 BREEMEERSCH BERNARD BRI 1103 205 0 0 165 0 6 20,22,12 6 17,21,13,14,14
2 VANHOLLEBEKE RUBEN DSJ 2046 208 0 0 199 0 5 21,13,13,8,21
3 VANDENSTEEN JOHAN XXX 155015 99 0 0 171 0 0 5,3,2

BLINDEN DAMES

club R 1 R 2 1/2 kl.Fin.

1 SLOS MARIJKE XXX 155013 170 0 0 127 0

club R 1 R 2 1/2 kl.Fin.

1 GERITS GERY WTD 520078 303 4 24 310 10

club R 1 R 2 1/2 kl.Fin.

1 SOETAERT THIERRY WTK 9059 320 10 16 314 9

COMPOUND DAMES STAAND

club R 1 R 2 1/2 kl.Fin.

1 THIBAU MICHELINE NVL 120063 77 1 1 230 2

RECURVE HEREN STAAND

club R 1 R 2 1/2 kl.Fin.

1 MERTENS RONNY NVL 120069 0 0 0 0 0

VISUEEL OPEN CATEGORIE HEREN

club R 1 R 2 1/2 kl.Fin.

1 VAN DINGENEN DIRK XXX 155014 239 0 0 214 0

naam lid.nr totaal Tot.10 Tot.X's Gr.Fin.

naam lid.nr totaal Tot.10 Tot.X's Gr.Fin.

compound heren zittend

naam lid.nr totaal Tot.10 Tot.X's Gr.Fin.

compound heren staand

naam lid.nr totaal Tot.10 Tot.X's Gr.Fin.

naam lid.nr totaal Tot.10 Tot.X's Gr.Fin.

naam lid.nr totaal Tot.10 Tot.X's Gr.Fin.

naam lid.nr totaal Tot.10 Tot.X's Gr.Fin.



club R 1 R 2 1/4 1/2 kl.Fin.

1 VAN ELZEN JENNY RHB 122157 242 2 0 277 4
2
3
4
5
6
7
8

club R 1 R 2 1/4 1/2 kl.Fin.

1
2
3
4
5
6
7
8

Recurve dames master

naam lid.nr totaal Tot.10Tot.X's Gr.Fin.

Recurve dames Veteranen

naam lid.nr totaal Tot.10Tot.X's Gr.Fin.



RECURVE
1/8 fin 1/4 fin 1/2 fin kl.fin gr.fin

1 NVL 1870 219 212 206
2 KJS 1863 214 204 205
3 WTK 1839 198 197 214
4 FOA 1805 195 207 201
5 NSS 1696 196 201
6 WSS 1710 200 190
7 HEL 2 1574 165 163
8 GSW 1723 180 123
9 USK 1537 194

10 EAB 1550 181
11 HEL 1 1509 170
12 SCH 1557 156
13
14
15
16

Totaal uitslag teams



COMPOUND
1/8 fin 1/4 fin 1/2 fin kl.fin gr.fin

1 WTK 2016 231 230 218
3 GSW 2025 229 224 217
2 HUY 2042 230 229 226
4 WVH 1929 218 224 211 209
8 HEL 1865 224
9 WTD 1913 222

10 NVL 1809 210
7 GPE 1953 161 215

11 SSA 1729 160
5 SLB 2025 223
6 GSR 2009 223

12
13
14
15
16

Totaal uitslag teams



1/24 finale 1/16 finale 1/8 finale 1/4 finale 1/2 finale Bronze
1 KOOLS REGINALD 1

1 KOOLS REGINALD 147

25 1 KOOLS REGINALD 144
33 LAMBEENS WARD 133
25 32 LAMBEENS WARD 128
32 EELEN TOM 132

25 1 KOOLS REGINALD 143
17 DOMANSKI MICHEL 1
26 17 DOMANSKI MICHEL 145
48 BEY6

26 16 DOMANSKI MICHEL 142
49 BEY7
27 16 MESTDAGH SVEN 134 25
16 MESTDAGH SVEN 1 25

1 KOOLS REGINALD 146
9 DE KONING YEMIN 1

28 9 DE KONING YEMIN 143
56 BEY14

27 9 DE KONING YEMIN 143 VANDEKERKHOF PETER
41 VERMOSEN FRANCOIS 0 KOOLS REGINALD
29 24 LEMOINE TOM 141 CAUWE MICHAEL
24 LEMOINE TOM 200

26 8 DE KONING YEMIN 141
25 JANSSENS DOMINIQUE 123
30 25 JANSSENS DOMINIQUE 133
40 MARTENS PATRICK 115

28 8 DOMANSKI RENAUD 141 KOOLS REGINALD 140
VANDEKERKHOF PETER 140

8 DOMANSKI RENAUD 147
8 DOMANSKI RENAUD 1

5 JANNIS LEVI 1
5 JANNIS LEVI 139

29 5 JANNIS LEVI 136
37 ILSBROEKX TOM 133
31 28 ALLAERT NICK 136
28 ALLAERT NICK 138

27 5 DELIVEYNE FREDERIC 144
21 ACKX ENZO 1
32 21 ACKX ENZO 138
44 BEY2

30 12 DELIVEYNE FREDERIC 142
53 BEY11
33 12 DELIVEYNE FREDERIC 140 26
12 DELIVEYNE FREDERIC 1 26

4 DELIVEYNE FREDERIC 140
13 FLEURINCK MICK 1
34 13 FLEURINCK MICK 145
52 BEY10

31 13 FLEURINCK MICK 141
45 BEY3
35 20 DEPOITIER JULIEN 140
20 DEPOITIER JULIEN 1

28 4 DOMANSKI LUDOVIC 143
29 AMEEL TOM 139
36 29 AMEEL TOM 131
36 JANSSENS NIELS 127

32 4 DOMANSKI LUDOVIC 144

4 DOMANSKI LUDOVIC 140
4 DOMANSKI LUDOVIC 1 3 DELIVEYNE FREDERIC 139

4 CAUWE MICHAEL 146

Gold

Eretekens



3 VANDEKERKHOF PETER 1
3 VANDEKERKHOF PETER 145

33 3 VANDEKERKHOF PETER 143
35 VERMEIREN AMBROOS 126
37 30 VERMEIREN AMBROOS 125
30 DURENT BERNARD 119

29 3 VANDEKERKHOF PETER 142
19 VRANCKX TIM 1
38 19 VRANCKX TIM 137
46 BEY4

34 14 BOUVRY TIM 135
51 BEY9
39 14 BOUVRY TIM 142 27
14 BOUVRY TIM 1 27

3 VANDEKERKHOF PETER 143
11 VANELVEN CEDRIC 1
40 11 VANELVEN CEDRIC 143
54 BEY12

35 11 VANELVEN CEDRIC 141
43 BEY1
41 22 GHIJSSENS RUDY 135
22 GHIJSSENS RUDY 1

30 6 VANELVEN CEDRIC 141
27 VAN DEN BROECK WERNER 135
42 27 JEAN KIM 125
38 JEAN KIM 137

36 6 SCARCERIAUX BAPTIST 139

6 SCARCERIAUX BAPTIST 144
6 SCARCERIAUX BAPTIST 1

7 KYRITSOGLOU SAM 1
7 KYRITSOGLOU SAM 144

37 7 KYRITSOGLOU SAM 142
39 DE RIJCKERE ERIC 138
43 26 DEWINGAERDEN KURT 142
26 DEWINGAERDEN KURT 139

31 7 KYRITSOGLOU SAM 146
23 DE GREEF LUC 1
44 23 DE GREEF LUC 140
42 0

38 10 SOETAERT STEFAAN 140
55 BEY13
45 10 SOETAERT STEFAAN 143 28
10 SOETAERT STEFAAN 1

28 2 CAUWE MICHAEL 143
15 FIERS HANS 1
46 15 FIERS HANS 138
50 BEY8

39 15 DURLET  JEAN-PHILIPPE 143
47 BEY5
47 18 DURLET  JEAN-PHILIPPE 139
18 DURLET  JEAN-PHILIPPE 1

32 2 CAUWE MICHAEL 147
31 BERX JORDY 120
48 31 BOSMANS LEOPOLD 136
34 BOSMANS LEOPOLD 143

40 2 CAUWE MICHAEL 147

2 CAUWE MICHAEL 142
2 CAUWE MICHAEL 1



1/24 finale 1/16 finale 1/8 finale 1/4 finale 1/2 finale Bronze
1 THIRY NICO 1

1 THIRY NICO 6

1 1 THIRY NICO 4
33 FERCOT DORIAN 4
1 33 DOCKX PHILIPPE 0
32 DOCKX PHILIPPE 6

1 1 VAN BULCK MATHIAS 1
17 ADRIAENSEN BEN 7
2 48 ADRIAENSEN BEN 3
48 VAN BALLAERT THIERRY 0

2 16 VAN BULCK MATHIAS 6
49 ADRIAANSSENS JOB 2
3 16 VAN BULCK MATHIAS 7 1

16 VAN BULCK MATHIAS 6 1

1 WOUTERS DANNY 4
9 ANSIAUX OLIVIER 1
4 56 ANSIAUX OLIVIER 7
56 BEY4

3 9 ANSIAUX OLIVIER 3 DE BACKER KURT
41 TULUMELLO HUGO 6 DENIS IVAN
5 41 TULUMELLO HUGO 3 RAMAEKERS ROBIN
24 GOETSCHALCKX BENNY 0

2 8 WOUTERS DANNY 7
25 PEETERS THOMAS 7
6 25 PEETERS THOMAS 0
40 GARGUILO ANGELO 1

4 8 WOUTERS DANNY 7 1 DENIS IVAN 1
6 2 DE BACKER KURT 7

8 WOUTERS DANNY 10
8 WOUTERS DANNY 1

5 DENIS IVAN 1
5 DENIS IVAN 6

5 5 DENIS IVAN 6
37 DOCKX RONNY 0
74 28 VAN EYCK BERT 2
28 VAN EYCK BERT 6

3 5 DENIS IVAN 7
21 MISOTTEN IVAN 3
8 21 LOOCKX VALERY 2
44 LOOCKX VALERY 7

6 12 ROYEN LAURENT 0
53 BEY1

9 12 ROYEN LAURENT 6 2

12 ROYEN LAURENT 1
2 4 DENIS IVAN 6

13 TIMMERMANS BERT 6
10 13 TIMMERMANS BERT 1
52 DE CLERQ WOUTER 2

7 13 BERGHMANS LUC 6
45 REYNTIENS KRISTOF 4
11 45 BERGHMANS LUC 7
20 BERGHMANS LUC 6

4 4 BERGHMANS LUC 3
29 CLERINX LUC 7
12 36 CLERINX LUC 4
36 MAES THIERRY 3

8 4 DECKERS MICHAEL 5

4 DECKERS MICHAEL 6
4 DECKERS MICHAEL 1 3 WOUTERS DANNY 0

4 RAMAEKERS ROBIN 6

Gold

Eretekens



3 RAMAEKERS ROBIN 1
3 RAMAEKERS ROBIN 6

9 3 RAMAEKERS ROBIN 6
35 FREDERICKX BREND 10
13 30 FREDERICKX BREND 0
30 SMETS MANASSES 2

5 3 RAMAEKERS ROBIN 6
19 BELLEGOU NICOLAS 6
14 46 BELLEGOU NICOLAS 2
46 VAN OVERSTRAETEN JOHAN 0

10 14 KOOLS JONATHAN 4
51 DE MEESTER THOMAS 1
15 14 KOOLS JONATHAN 6 3

14 KOOLS JONATHAN 6
3 3 RAMAEKERS ROBIN 2

11 MARTENS RIK 1
16 11 MARTENS RIK 2
54 BEY2

11 11 VAN HOUTVEN JORIS 6
43 FREDERICKX DANNY 0
17 22 VAN HOUTVEN JORIS 6
22 VAN HOUTVEN JORIS 6

6 6 VAN HOUTVEN JORIS 2
27 GHISSE MICHAEL 6
18 27 GHISSE MICHAEL 6
38 DRIESEN WIM 2

12 6 GHISSE MICHAEL 2

6 CALLEWAERT DANNY 5
6 CALLEWAERT DANNY 1

7 GEERAERTS BART 1
7 GEERAERTS BART 7

13 7 GEERAERTS BART 7
39 CALLEWAERT PEDRO 6
19 26 CALLEWAERT PEDRO 3
26 SCHOMMERS NICOLAS 0

7 7 GEERAERTS BART 3
23 COUDYSER JENS 6
20 23 COUDYSER JENS 0
42 BUYS SIMON 5

14 10 GYS LENTHY 3
55 BEY3

21 10 GYS LENTHY 6 4

10 GYS LENTHY 1
4 2 DE BACKER KURT 6

15 PENNEWAERT PETER 7
22 50 PENNEWAERT PETER 6
50 TREVELS PATRICK 1

15 15 PENNEWAERT PETER 3
47 FLUYT JORIS 6
23 18 FLUYT JORIS 0
18 VANOEVEREN STANY 2

8 2 DE BACKER KURT 7
31 POLFLIET PETER-JAN 4
24 31 FEYAERTS DIMITRI 0
34 FEYAERTS DIMITRI 6

16 2 DE BACKER KURT 7

2 DE BACKER KURT 6
2 DE BACKER KURT 1



1/16 FINALES 1/8 FINALES 1/4 FINALES 1/2 FINALES FINALES

32 0
1 STRUYF SABRINA 9 STRUYF SABRINA 1

17 0 9 BEY 3
16 BEY 3 5 STRUYF SABRINA 6
25 0 5 PEMEN ELINE 0 STRUYF SABRINA 6
8 VAN HOUTVEN KARIANNE 10 VAN HOUTVEN KARIANNE 2 GEERAERTS TAMARA 4

24 0 10 PEMEN ELINE 10
9 PEMEN ELINE 5 STRUYF SABRINA 7

28 0 6 DECKERS ELINE 1
5 MARIANI SONIA 11 MARIANI SONIA 6 DECKERS ELINE 0

21 0 11 PUCCI ELENI 0 GÖBBELS ZOE 6
12 PUCCI ELENI 6 MARIANI SONIA 2
29 0 6 DECKERS ELINE 6
4 DECKERS ELINE 12 DECKERS ELINE 6 ERETEKENS

20 0 12 DE WEERDT TASHA 0
13 DE WEERDT TASHA G STRUYF SABRINA
30 0 Z GEERAERTS TAMARA
3 GEERAERTS TAMARA 13 GEERAERTS TAMARA 1 B GÖBBELS ZOE

19 0 13 BEY 1
14 BEY 1 7 GEERAERTS TAMARA 6
27 0 7 SCHAUS JIL 2
6 JACOBS CHRISTINE 14 JACOBS CHRISTINE 5

22 0 14 SCHAUS JIL 6
11 SCHAUS JIL 7 GEERAERTS TAMARA 6
26 0 8 GÖBBELS ZOE 5
7 SMETS SOPHIE 15 SMETS SOPHIE 2

23 0 15 STEYLAERTS ESTHER 6
10 STEYLAERTS ESTHER 8 STEYLAERTS ESTHER 3
18 0 8 GÖBBELS ZOE 7
15 BEY 2 16 BEY 2
31 0 16 GÖBBELS ZOE 1
2 GÖBBELS ZOE

Recurve Dames Recurve Dames

Goud  Zilver

Brons



1/16 FINALES 1/8 FINALES 1/4 FINALES 1/2 FINALES FINALES

32 BEY 23
1 VAN DE VEN RONNY 17 VAN DE VEN RONNY 1
17 BEY 8 17 BEY 7
16 BEY 7 9 VAN DE VEN RONNY 6
25 BEY 16 9 MERCIER GUY 0 VAN DE VEN RONNY 6
8 MERCIER GUY 18 MERCIER GUY 1 ESTIVENART PHILIPPE 2
24 BEY 15 18 0
9 0 9 VAN DE VEN RONNY 6
28 BEY 19 10 KERKSTOEL JEF 5
5 FLUYT LUC 19 FLUYT LUC 1 KERKSTOEL JEF 4
21 BEY 12 19 BEY 3 JANSSENS EDDY 6
12 BEY 3 10 FLUYT LUC 2
29 BEY 20 10 KERKSTOEL JEF 10
4 KERKSTOEL JEF 20 KERKSTOEL JEF 1 ERETEKENS
20 BEY 11 20 BEY 4
13 BEY 4 G VAN DE VEN RONNY
30 BEY 21 Z ESTIVENART PHILIPPE
3 JANSSENS EDDY 21 JANSSENS EDDY 1 B JANSSENS EDDY
19 BEY 10 21 BEY 5
14 BEY 5 11 JANSSENS EDDY 6
27 BEY 18 11 VANHOUTVINCK JOHAN 0
6 VANHOUTVINCK JOHAN 22 VANHOUTVINCK JOHAN 1      
22 BEY 13 22 BEY 2
11 BEY 2 11 JANSSENS EDDY 0
26 BEY 17 12 ESTIVENART PHILIPPE 6
7 WOUTERS MARK 23 WOUTERS MARK 1
23 BEY 14 23 BEY 1
10 BEY 1 12 WOUTERS MARK 0
18 BEY 9 12 ESTIVENART PHILIPPE 6
15 BEY 6 24 BEY 6
31 BEY 22 24 ESTIVENART PHILIPPE 1
2 ESTIVENART PHILIPPE

Recurve heren Masters Recurve heren Masters

Goud  Zilver

Brons



1/16 FINALES 1/8 FINALES 1/4 FINALES 1/2 FINALES FINALES

32 BEY 28
1 STURBAUT JEAN PIERRE 1 STURBAUT JEAN PIERRE 1
17 BEY 13 BEY 12
16 BEY 12 13 STURBAUT JEAN PIERRE 1
25 BEY 21 13 BEY 5 STURBAUT JEAN PIERRE 0
8 BEY 4 BEY 4 PEELEMAN ROGER 6
24 BEY 20 BEY 5
9 BEY 5 13 STURBAUT JEAN PIERRE 6
28 BEY 24 14 BUYL RONNY 2
5 DEMARET JEAN-MARIE DEMARET JEAN-MARIE 1 BUYL RONNY 0
21 BEY 17 BEY 8 DECUYPER JEAN 6
12 BEY 8 14 DEMARET JEAN-MARIE 0
29 BEY 25 14 BUYL RONNY 6
4 BUYL RONNY 1 BUYL RONNY 1 ERETEKENS
20 BEY 16 BEY 9
13 BEY 9 G PEELEMAN ROGER
30 BEY 26 Z STURBAUT JEAN PIERRE
3 DECUYPER JEAN 1 DECUYPER JEAN 1 B DECUYPER JEAN
19 BEY 15 BEY 10
14 BEY 10 15 DECUYPER JEAN 1
27 BEY 23 15 BEY 7
6 BEY 2 BEY 2
22 BEY 18 BEY 7
11 BEY 7 15 DECUYPER JEAN 4
26 BEY 22 16 PEELEMAN ROGER 6
7 BEY 3 BEY 3
23 BEY 19 BEY 6
10 BEY 6 16 BEY 6
18 BEY 14 16 PEELEMAN ROGER 1
15 BEY 11 BEY 11
31 BEY 27 PEELEMAN ROGER 1
2 PEELEMAN ROGER 1

Recurve heren Veteranen
Recurve heren Veteranen

Goud  Zilver

Brons



1/16 FINALES 1/8 FINALES 1/4 FINALES 1/2 FINALES FINALES

32 BEY 16
1 VERDEYEN LUC 41 VERDEYEN LUC 145

41 17 VANDERGUCHT PATRICK 130 41 VANDERGUCHT PATRICK 137
41 16 PYNENBORG MARC 115 33 VERDEYEN LUC 148

25 BEY 9   33 PRIEELS PHILIPPE 110 VERDEYEN LUC 141
8 ALEXANDRE JEAN 42 ALEXANDRE JEAN 145 GENAR RENE 143
24 BEY 8 42 PRIEELS PHILIPPE 200
9 PRIEELS PHILIPPE 33 VERDEYEN LUC 147
28 BEY 12 34 DE KONING PATRICK 136
5 DE KONING PATRICK 43 DE KONING PATRICK 135 DE KONING PATRICK 139
21 BEY 5 43 PEETERS JAN 133 PATERAKIS AKYLAS 135
12 PEETERS JAN 34 DE KONING PATRICK 140
29 BEY 13 34 DEPOORTER JEAN-MARIE 133
4 MERTENS ERNEST II 44 MERTENS ERNEST II 131 ERETEKENS
20 BEY 4 44 DEPOORTER JEAN-MARIE 200
13 DEPOORTER JEAN-MARIE G GENAR RENE
30 BEY 14 Z VERDEYEN LUC
3 WOUTERS RUDY 45 WOUTERS RUDY 142 B DE KONING PATRICK
19 BEY 3 45 FLEURINCK HEDWIG 142
14 FLEURINCK HEDWIG 35 FLEURINCK HEDWIG 135
27 BEY 11 35 GENAR RENE 144
6 GENAR RENE 46 GENAR RENE 137
22 BEY 6 46 GAHIDE YVES 133
11 GAHIDE YVES 35 GENAR RENE 145
26 BEY 10 36 PATERAKIS AKYLAS 141
7 PATERAKIS AKYLAS 47 PATERAKIS AKYLAS 135
23 BEY 7 47 VAN DEN BOSSCHE GUIDO 131
10 VAN DEN BOSSCHE GUIDO 36 PATERAKIS AKYLAS 142

42 18 DE WEVER JAN 0 36 VERBAETEN JOS 140
42 15 VERCAIGNE DANNY 1 48 VERCAIGNE DANNY 134

31 BEY 15 48 VERBAETEN JOS 137
2 VERBAETEN JOS

Compound Heren Masters Compound Heren Masters

Goud  Zilver

Brons



1/16 FINALES 1/8 FINALES 1/4 FINALES 1/2 FINALES FINALES

32 BEY 26
1 VANDENHOECKE MAURICE VANDENHOECKE MAURICE 1
17 BEY 11 BEY 10
16 BEY 10 37 VANDENHOECKE MAURICE 1
25 BEY 19   37 BEY 2 VANDENHOECKE MAURICE 132
8 BEY 2 BEY 2 1 MEES BERNARD 113
24 BEY 18 BEY 3
9 BEY 3 37 VANDENHOECKE MAURICE 138
28 BEY 22 38 EUDIER JEAN-PIERRE 124
5 VAN HAEVERMAET RON VAN HAEVERMAET RON 1 EUDIER JEAN-PIERRE 118
21 BEY 15 BEY 6 MAES LUCIEN 15
12 BEY 6 38 VAN HAEVERMAET RON 112
29 BEY 23 38 EUDIER JEAN-PIERRE 128
4 EUDIER JEAN-PIERRE EUDIER JEAN-PIERRE 1 ERETEKENS
20 BEY 14 BEY 7
13 BEY 7 G VANDENHOECKE MAURICE
30 BEY 24 Z MEES BERNARD
3 MAES LUCIEN MAES LUCIEN 1 B EUDIER JEAN-PIERRE
19 BEY 13 BEY 8
14 BEY 8 39 MAES LUCIEN 1
27 BEY 21 39 BEY 0
6 BEY 0 BEY 0 1
22 BEY 16 BEY 5
11 BEY 5 39 MAES LUCIEN 118
26 BEY 20 40 MEES BERNARD 134
7 BEY 1 BEY 1 1
23 BEY 17 BEY 4
10 BEY 4 40 BEY 1
18 BEY 12 40 MEES BERNARD 1
15 BEY 9 BEY 9
31 BEY 25 MEES BERNARD 1
2 MEES BERNARD

Compound Heren Veteranen
Compound Heren Veteranen

Goud  Zilver

Brons



Compound Dames Compound Dames

1/16 FINALES 1/8 FINALES 1/4 FINALES 1/2 FINALES FINALES

32 BEY 16
1 WILLEMS GLADYS 1 33 WILLEMS GLADYS 134
17 BEY 1 33 VANHEUKELOM JOLIEN 119
16 VANHEUKELOM JOLIEN 1 29 WILLEMS GLADYS 140
25 BEY 9 29 MEYNEN-DEGRYSE SASKIA 138 PRIEELS SARAH 140
8 MEYNEN-DEGRYSE SASKIA 1 34 MEYNEN-DEGRYSE SASKIA 136 DESSOY CATHELINE 140
24 BEY 8 34 GAHIDE MARIE 126
9 GAHIDE MARIE 1 29 WILLEMS GLADYS 142
28 BEY 12 30 PRIEELS SARAH 145
5 PRIEELS SARAH 1 35 PRIEELS SARAH 142 WILLEMS GLADYS 141
21 BEY 5 35 DILLEN KARINE 120 MORTIER MARYLENE 139
12 DILLEN KARINE 1 30 PRIEELS SARAH 145
29 BEY 13 30 HAEMHOUTS PETRA 144
4 HAEMHOUTS PETRA 1 36 HAEMHOUTS PETRA 138 ERETEKENS
20 BEY 4 36 VAN HOOF ANNEMIE 94
13 VAN HOOF ANNEMIE 1 G DESSOY CATHELINE 
30 BEY 14 Z PRIEELS SARAH
3 VERMEIREN RIKA 1 37 VERMEIREN RIKA 140 B WILLEMS GLADYS
19 BEY 3 37 VAN WIJMEERSCH TAMARA138
14 VAN WIJMEERSCH TAMARA 1 31 VERMEIREN RIKA 134
27 BEY 11 31 MORTIER MARYLENE 142
6 MORTIER MARYLENE 1 38 MORTIER MARYLENE 140
22 BEY 6 38 ROELANDTS MANUELLA 110
11 ROELANDTS MANUELLA 1 31 MORTIER MARYLENE 137    
26 BEY 10 32 DESSOY CATHELINE 144
7 DESSOY CATHELINE 1 39 DESSOY CATHELINE 138
23 BEY 7 39 BODEN VEERLE 136
10 BODEN VEERLE 1 32 DESSOY CATHELINE 139
18 BEY 2 32 MICHéLE MASSINA 137
15 HOORELBEKE VERONIEK 1 40 HOORELBEKE VERONIEK 115
31 BEY 15 40 MICHéLE MASSINA 139
2 MICHéLE MASSINA 1

Goud  Zilver

Brons



1/4 finales 1/2 finales finales

1 1
8 8 8

25 8 7
26 5

4 4
5 5

5
7

3 3
6 6

27 6
28 7

2 2
7 7 G 7

Z 7
B 7

1/4 finales 1/2 finales finales

1 VAN ELZEN JENNY 1
8 BEY 7 VAN ELZEN JENNY 1

VAN ELZEN JENNY 1 BEY 6
BEY 4

4 BEY 3
5 BEY 4

BEY 4
BEY 6

3 BEY 2
6 BEY 5

BEY 5
BEY 6

2 BEY 1
7 BEY 6 G VAN ELZEN JENNY

Z BEY 6
B BEY 6

Recurve Dames Masters

Goud / Zilver

Brons

Eretekens

Recurve Dames Veteranen

Goud / Zilver

Brons

Eretekens



Compound Dames Masters

1/4 finales 1/2 finales finales

1 AUDENAERT RITA 1
8 BEY 7 AUDENAERT RITA 1

29 AUDENAERT RITA BEY 6
30 BEY 4

4 BEY 3
5 BEY 4

BEY 4
BEY 6

3 BEY 2
6 BEY 5

31 BEY 5
32 BEY 6

2 BEY 1
7 BEY 6 G AUDENAERT RITA

Z BEY 6
B BEY 6

1/4 finales 1/2 finales finales

1 VAN DEUN MARIE-CLAIRE 1
8 BEY 6 25 VAN DEUN MARIE-CLAIRE 1

29 VAN DEUN MARIE-CLAIRE 1 26 BEY 0
30 BEY 3

4 BEY 2
5 BEY 3

BEY 3
BEY 4

3 BEY 1
6 BEY 4

31 BEY 4
32 BEY 0 1

2 BEY 0 1
7 BEY 5 G VAN DEUN MARIE-CLAIRE

Z BEY 0
B BEY 4

Goud / Zilver

Brons

Eretekens

Compound Dames Veteranen

Goud / Zilver

Brons

Eretekens



MEDAILE WINNAARS 
BK HANDBOOGSCHIETEN 2008TE ZELZATE

DAMES COMPOUND HEREN COMPOUND

GOUD DESSOY CATHELINE GOUD VANDEKERKHOF PETER
ZILVER PRIEELS SARAH ZILVER KOOLS REGINALD
BRONS WILLEMS GLADYS BRONS CAUWE MICHAEL

DAMES COMPOUND MASTERS HEREN COMPOUND MASTERS

GOUD AUDENAERT RITA GOUD GENAR RENE
ZILVER ZILVER VERDEYEN LUC
BRONS BRONS DE KONING PATRICK

DAMES COMPOUND VETERANEN HEREN COMPOUND VETERANEN

GOUD VAN DEUN MARIE-CLAIRE GOUD VANDENHOECKE MAURICE
ZILVER ZILVER MEES BERNARD
BRONS BRONS EUDIER JEAN-PIERRE

DAMES RECURVE HEREN RECURVE

GOUD STRUYF SABRINA GOUD DE BACKER KURT
ZILVER GEERAERTS TAMARA ZILVER DENIS IVAN
BRONS GÖBBELS ZOE BRONS RAMAEKERS ROBIN

DAMES RECURVE MASTERS HEREN RECURVE MASTERS

GOUD 7 GOUD VAN DE VEN RONNY
ZILVER 7 ZILVER ESTIVENART PHILIPPE
BRONS 7 BRONS JANSSENS EDDY

DAMES RECURVE VETERANEN HEREN RECURVE VETERANEN

GOUD VAN ELZEN JENNY GOUD PEELEMAN ROGER
ZILVER ZILVER STURBAUT JEAN PIERRE
BRONS BRONS DECUYPER JEAN

RECURVE COMPOUND

GOUD NVL GOUD WTK
ZILVER KJS ZILVER GSW
BRONS WTK BRONS HUY

Individueel

Teams



RECURVE TEAMS

1/8 finales 1/4 finales 1/2 finales finales

1 NVL 1 VAN DE VEN RONNY NVL
16 bey 4 0 5 NVL 219 GYS LENTHY NVL

8 HEL 2 165 5 HEL 2 163 THIRY NICO NVL
9 SCH 156 5 NVL 212 NVL 206
5 GSW 180 6 FOA 207 KJS 205 DECKERS ELINE KJS

12 HEL 1 170 6 GSW 123 DECKERS MICHAEL KJS
4 FOA 1 6 FOA 195 WOUTERS DANNY KJS

13 bey 1 0
3 WTK 1 FOA 201 ROYEN LAURENT FOA

14 bey 2 0 7 WTK 198 WTK 214 VAN BULCK MATHIAS FOA
6 WSS 200 7 WSS 190 MISOTTEN IVAN FOA

11 USK 194 7 WTK 197
7 NSS 196 8 KJS 204 DE BACKER KURT WTK

10 EAB 181 8 NSS 201 CALLEWAERT PEDRO WTK
15 KJS 1 8 KJS 214 CALLEWAERT DANNY WTK

2 bey 3 0

G NVL
Z KJS
B WTK

teams rec

Goud / Zilver

Brons

Eretekens



COMPOUND TEAMS

1/8 finales 1/4 finales 1/2 finales finales

1 HUY 1 DELIVEYNE FREDERIC WTK
16 BEY 4 0 1 HUY 230 MESTDAGH SVEN WTK

8 WTD 222 1 HEL 219 SOETAERT STEFAAN WTK
9 HEL 224 1 HUY 229 WTK 218
5 GSR 1 2 WTK 230 GSW 217 FLEURINCK MICK GSW

12 BEY 1 0 2 GSR 223 DE KONING YEMIN GSW
4 WTK 1 2 WTK 231 DE KONING PATRICK GSW

13 BEY 2 0
3 GSW 1 HUY 226 DOMANSKI LUDOVIC HUY

14 BEY 3 0 3 GSW 229 WVH 209 DOMANSKI RENAUD HUY
6 GPE 161 3 GPE 215 KYRITSOGLOU SAM HUY

11 SSA 160 3 GSW 224
7 WVH 218 4 WVH 211 BOUVRY TIM WVH

10 NVL 210 4 WVH 224 ALLAERT NICK WVH
15 BEY 5 0 4 SLB 223 AMEEL TOM WVH

2 SLB 1

G WTK
Z GSW
B HUY

teams comp

Goud / Zilver

Brons

Eretekens


	tot,CH
	tot,CD
	tot,CHM+CHV
	tot,CDM+CDV
	COMP
	REC
	G-SCHUTTERS
	tot,RH
	tot,RD
	tot,RHM+RHV
	tot G-schuteers
	tot,RDM+RDV
	tot.teams REC
	tot,teams COMP
	24 fin CH
	24 fin RH
	16 Fin RD
	16 Fin RHM+RHV
	16 Fin CHM+CHV
	16 Fin CD
	4 Fin RDM+RDV
	4 Fin CDM+CDV
	medailes
	team fin rec
	team fin comp

